~ DI
FUTU RA PER L'ITALIA LDI} gglh,d?\%ﬁ IND g(zlcngP:;NoTA%IONE

INN
[ e B PNRR ISTRUZIONE IRE RICERCA EDUCATIVA

ISTITUTO COMPRENSIVO “IL GUERCINO”

ITALIA 2127 COflnanZIato K ).-‘-//Flﬂf:if?‘]’(-‘ (/F!//’C-Z[Hﬂﬂ-(-‘#e
SCUOLA E ’ dall’'Unione europea
COMPETENZE

Mﬁ/"f/ewfc ErasmUS'l'

Via D. Alighieri, 6 - Tel. (051) 904030 — cap 44042 CENT O (FERRARA)
C.F. 90012650389
E-Mail : FEIC81800P@ISTRUZIONE.IT - FEIC81800P@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.ilguercino.edu.it

Prot.n. 5538/VI.2
Cento,17/11/2025

VISTO: di regolarita contabile

Aggr./Progettl: A01-1

IID.S.G.A. Gerardo Califano

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Tenuto conto delle attivita progettuali promosse dal Comune di Cento rivolte alla scuola dell’infanzia e alla scuola primaria: APPI
LAB, PSIXCOMOTRICITA’ e ASCUOLA CON FILOSOFIA relativamente all’a.s 2024/2025;

Considerata la disponibilita manifestata da questa istituzione scolastica a partecipare alle spese da sostenere per la
realizzazione di tali progettualita;

Preso atto dell’effettiva realizzazione delle attivita progettuali, gestite dal Comune di Cento attraverso I’ Associazione Open
Group;

Viste le somme all’'uopo destinate per il pagamento di tale attivita;
DISPONE

- Per i motivi citati in premessa di liquidare la quota parte a carico di questa istituzione per complessivi € 4.416,31;

- che il presente provvedimento sara pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai sensi della normativa sulla
trasparenza

IL Dirigente Scolastico

Anna Tassinari

Firmato digitalmente ai sensi del Dlgs
2/2005e norme collegate
Originale conservato agli atti dell’Istituto

Firmato digitalmente da TASSINARI ANNA

I - Z°'IA - S20Z/TT/LT - 8EES000 - OT10D010dd OHLSIO3Y - TLSPO9V - 4008182134


mailto:FEIC81800P@ISTRUZIONE.IT
mailto:FEIC81800P@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.ilguercino.edu.it/

		2025-12-29T08:15:35+0000
	ANNA TASSINARI




